[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О формировании предложения о безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, в государственную собственность Ставропольского края»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 21 марта 2019 года № 15-33 ГД «О формировании предложения о безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, в государственную собственность Ставропольского края» изменение, дополнив его пунктом 553 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый (условный) номер
	Единица измерения
	Площадь/

Протяжен-

ность

	«553
	тепловая сеть от котельной «Белая Ромашка» до Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Пятигорская  городская поликлиника № 1» от ТК-115 до ТК-136 2d219, от ТК-136 до ТК-134 2d159
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первая Бульварная
	26:33:1130403:1485

	м./кв.м.
	188/27.»

2. Контроль    за    исполнением    настоящего    решения   возложить   на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Думы  города Пятигорска                                                                Л.В. Похилько

22 марта 2022 г.
№18-10 ГД